Российская Федерация
ПРОЕКТ
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Костино-Быстрянского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ ноября 2016 года

                                                                   №                                                                      х. Костино-Быстрянский
О внесении изменений в постановление

Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения от 09.06.2016г. №51/1

«Об утверждении Порядка и сроков составления
проекта  бюджета Костино-Быстрянского сельского

поселения Морозовского района на 2017 год
и на плановый период  2018 и 2019 годов»
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 06.04.2016 № 239 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в целях обеспечения составления проекта бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 09.06.2016г. №51/1 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта  бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в Приложении вместо слов «Вожаченко Т.В.» читать «Яровая А.П.» , вместо слов «Яровая А.П.» читать «Любченко А.М.»;
2) пункты 17, 18, 19 Приложения изложить в редакции, согласно приложению.
   2.Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Костино-Быстрянского
 сельского поселения                                                                              С.Н. Хлебников
                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                                                                              Костино-Быстрянского сельского поселения

от ____2016г. №__
	17.
	Предоставление в сектор экономики и финансов паспортов муниципальных  программ Костино-Быстрянского сельского поселения (проектов изменения в указанные паспорта)
	до

25.11.2016

	Ответственные исполнители муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения

	18.
	Разработка проекта бюджетного прогноза Костино-Быстрянского сельского поселения на долгосрочный период на основе параметров прогноза социально-экономического развития Костино-Быстрянского сельского поселения на соответствующий период.
	до

01.12.2016

	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Яровая А.П.

	19.
	Подготовка и представление в Администрацию Костино-Быстрянского сельского поселения для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения следующих проектов Решений:

«О бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2017 год и на плановый период 2018  и 2019  годов»
«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Костино-Быстрянского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	до

01.12.2016

до

01.12.2016

	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Яровая А.П.
Ведущий специалист Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Грецова Л.В.